令和7年7月14日

準会員 各位

一般社団法人 奈良県建設業協会

奈 良 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会

一般社団法人 全国建設業協会

公益財団法人 建設業福祉共済団

労働安全を中心とした研修会のご案内

  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度「労働安全を中心とした研修会」を下記日程で開催いたします。

受講を希望される方は、別紙「研修会受講申込書」により奈良県建設業協会まで、FAXにて

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、本研修会は、一般社団法人全国土木施工管理技士会連合会の継続学習制度（ＣＰ

ＤＳ）の認定を受けた研修です。

記

 １．日  時 令和７年８月２２日（金） ９：００～１６：３０

２．会  場 奈良県建設業協会６階研修室

         奈良県奈良市高天町５−１

                  TEL:0742-22-3338   FAX:0742-23-9121

           駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

３．研修内容 別添カリキュラムによる

４．研修会受講対象者等

（１）受講対象者等

現場等で実際に労働安全対策に携わっている方・その他関係者

裏面に続く